PODER LEGISLATIVO
r* Legislatura
3" Sessão Legislativa

0F/003/2023/GSC

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

Ilmo. Senhor Prefeito,

Natalândia-MG, 10 de fevereiro de 2023.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da Resolução 007, de 27 de outubro
de 1997, passo às mãos de Vossa Excelência cópias físicas dos requerimentos abaixo relacionados,
depois de discutidos e aprovados pelo Plenário desta Casa Legislativa.

a) REQUERIMENTO DE N° 001/2023, de autoria do Senhor Vereador Charles Queiroz
Ulhoa, que requer do Chefe do Poder Executivo, a seguinte informação: "Prestação de Contas dos
gastos com o esporte, no período de 2019, 2020, 2021 e 2022, com empenhos e notas."

b) REQUERIMENTO DE N° 002/2023, de autoria do Senhor Vereador Charles Queiroz
Ulhoa, que requer do Chefe do Poder Executivo, a seguinte informação: "Esclarecimento sobre o
uso das máquinas, bem como estão sendo realizados o cronograma de trabalho."

c) REQUERIMENTO DE N° 003/2023, de autoria do Senhor Vereador Charles Queiroz
Ulhoa, que requer do Chefe do Poder Executivo, a seguinte informação: "Esclarecimento sobre o
não funcionamento da creche e maternal, por mais de 1(um) ano."

d) REQUERIMENTO DE N° 004/2023, de autoria do Senhor Vereador Charles Queiroz
Ulhoa, que requer do Chefe do Poder Executivo, a seguinte informação: "Esclarecimento sobre o
veículo da ação social e conselho tutelar, que está parado a quase 30(trinta) dias. Seria falta de
interesse ou manutenção?"

Atenciosamente,

VER. ° GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
Presidente

EXMO SENHOR
GERALDO MAGELA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL
NATALANDIA-MG
GIPNR/LMMA/SE

RECEBEMOS

La 3" 3n

.0

Câmara Municipal - , . -Centro - CEP 38658 000 - Natalandia-MG

Telefone 38 3675 8020 - camaraenatalandia.nttleg,Pr - www.natalandianglegiu

Cfs1RI/MF 01.645.912/0001-83